
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796996

Prodej pozemku , zahrada, Štíty, Crhov (okres Šumperk)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 2125 m?, Crhov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886259 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Štíty, Crhov (okres Šumperk)

Prodej pozemku k bydlení, 2125 m?, Crhov

Nabízíme vám ke koupi pozemek o celkové ploše 2125 m?, který je
v katastru veden jako zahrada, ale v platném územním plánu je
zahrnut k výstavbě venkovského bydlení. Pozemek se nachází v
útulné vesničce Crhov, která leží pouhých pár kilometrů od města
Štíty. Tento pozemek je ideální pro výstavbu menšího rodinného
domku či rekreačního objektu, případně na zahrádkářské účely.
Pozemek nabízí skvělou příležitost pro investici do vlastního
bydlení či rekreace. Přístup na pozemek je zajištěn po svažitém
obecním pozemku. Crhov je malebná obec s výbornou dostupností
k přírodním krásám a je zde i spousta lesů na houbaření a výlety.
Užijte si klidné prostředí, které je ideální pro rodiny i jednotlivce
hledající únik od ruchu města. Pro více informací a domluvení
prohlídky neváhejte kontaktovat makléřku.

CENA: (za nemovitost) 195 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2125

Umístění objektu klidná část obce

Doprava autobus

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796996

Prodej pozemku , zahrada, Štíty, Crhov (okres Šumperk)

Realitní makléř

Koutná Miroslava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


